

رئیس دانشگاه تبریز : باید عزت اسلام و مسلمانان در قره باغ جمهوری آذربایجان رعایت شود

برگزاری همایش بین المللی قره باغ کار بزرگی است که در پی رساندن صدای مظلومیت مسلمانان قره باغ به تمام دنیاست

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز ، رئیس دانشگاه تبریز در دیدار هیئت فعالان آزادی قره باغ جمهوری آذربایجان با اشاره به اینکه هریک از انبیای الهی برای خود معجزه یا معجزاتی داشته اند گفت : معجزه جاویدان پیامبر ما قرآن است که عمل به آن دنیا را تبدیل به بهشت می نماید و راه حل تمامی مشکلات جهان اسلام در آن آمده است. دکترآزیده با یاد آوری ماجرای استعمار فرانسه در الجزایر که با مقاومت مسلمانان این کشور پایان یافت اظهار داشت : پس از پایان استعمار ، کنفرانسی علمی به منظور بررسی دلایل پیروزی مردم الجزایر برگزار گردید که در آن کنفرانس نخست وزیر وقت فرانسه ضمن بی احترامی به قرآن ؛ این کتاب آسمانی را به عنوان مهمترین رمز پیروزی مسلمانان معرفی کرد و خواستار ایجاد فاصله بین قرآن با مسلمانان کشورهای تحت استعمار شد.

رئیس دانشگاه تبریز اضافه کرد: امروزه نیز استعمار نو و شیاطین تلاش دارند مسلمانان را از قرآن جدا نمایند ؛ لذا ما باید هوشیار باشیم و روز به روز بر عمق معرفت قرآنی خویش اضافه نمایم. دکتر آزیده در ادامه با اشاره به مشکلات مردم جمهوری آذربایجان به ویژه اشغال بخشهایی از این کشور گفت : راه حل همه این مشکلات آشنایی با معارف قرآن و عمل به آن معارف است. لذا در آذربایجان باید نهضت قرآن آموزی ایجاد و تقویت شود تا آزادی قره باغ محقق شود.

این استاد دانشگاه ؛ تبلیغ قرآن و دعوت جوانان به سوی آن در جمهوری آذربایجان را نوعی جهاد دانست که مورد پسند برخی قدرتها نیست.

رئیس دانشگاه تبریز با اشاره به اهتمام مراکز علمی شمالغرب کشور و نیز اتحادیه آزاد سازی قره باغ جمهوری آذربایجان به منظور برگزاری همایش بین المللی قره باغ در تبریز گفت : برگزاری این همایش کار بزرگی است که در پی رساندن صدای مظلومیت مسلمانان قره باغ به تمام دنیاست.

دکترآزیده با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران از مسلمانان تمام نقاط دنیا حمایت می نماید ، اظهار داشت : باید عزت اسلام و مسلمانان در قره باغ رعایت شود. از دست دادن حتی یک وجب خاک از سرزمین اسلام زینده مسلمانان و کشورهای اسلامی نیست و لذا لازم است با وحدت و دوری از افتادن در دام تفرقه بیگانگان به فکر آزادی قره باغ عزیز باشیم. گفتنی است هیئت فعالان آزادی قره باغ جمهوری آذربایجان از روز سه شنبه 4 تیر تا روز شنبه 8 تیر میهمان جمهوری اسلامی ایران و شهرهای تبریز و اردبیل بودند.